đấu giá trực tuyến trên Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến của Công ty Đấu giá 
hợp danh VNA: https://daugiavna.vn. 

- Khách hàng có thể tham khảo hồ sơ tham gia đấu giá trên Trang thông tin điện tử 
đấu giá trực tuyến: https://daugiavna.vn.  

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.443.615.293 đồng (Ba tỷ bốn trăm bốn 
mươi ba triệu sáu trăm mười lăm nghìn hai trăm chín mươi ba đồng). Giá khởi điểm và 
giá trúng đấu giá của tài sản đấu giá chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí khác. Mọi 
chi phí phát sinh về các loại thuế, phí, lệ phí liên quan đến tài sản đấu giá (nếu có) và 
chi phí cho việc thực hiện hoàn trả mặt bằng do người mua được tài sản nộp theo quy